N* 79.
Conventions entreBertrand Archevêque de 7arama>fe,&HuguesDauphinSeigneur

de Fouciejiy concernant lés foires de S, Maxime en ta Vallée <?Hàuteluce.
NOVERINT universi praesentes litteras inspecturl seu etiam audituri quod

cum in villít sancti Maximl vallis Luclae Tarentas. Dicecesis
»

illustris vir D.
Hugo Delphinus Dominus Foucigniaci, forum 6c nundinas ordinasset, ôc venc-
rab. vir D, Bertrandns Dei gratúl Tarentas. Archiepiscopus nomine dicti Archie-
piseopatCís diceret, Ôc'proponeret dictum Dominum Foucigniaci sine consenso soo
nòn potnissé diftùm forum ôc nupdinas in dicto loco ordinasse, cum dicta villa ad
dictum Archiepifcopum, Ôc Arehieplscopatum praedictum jure domini! perttaeret
ut dieebat» afferendo etiam quod ratione dicti domlnii omnes obventiones quas
Êraetextu díctorum fori ÔC nundinarum dictae villae possent evenire ad praefatnm

íomlnum Archiepifcopum Ôc ejus sucçessores qui pro tempore..fuerint in dicto
Archiépiscopatudeberent pertinerf, Verum cum dictus Dominus Foucigniaci dic-
tum foruín 6ç nundifías in díctíl valle Jjuciae-extra'dictam villam ôc eju» territo-
rlum posset constítuere»ôt prdinare ; videlicet.nuliiproyentus ôc obventiones ipso-
rum fori ôç ntmdinarum ad praefetúm D,. Archiepifcopum Ôc ejus sucçessores prae-.
mentionatos possent pertinere ; sed quia situs dictae villas convenientior est, ÔÇ

magis opportunus Ôc utilior multis conftderatis, potius quàm in alio loco, ôc ma-
xime hominibus dictas vallis; idçircò interJiroefatum D. Foucigniaci exiina.pafte*
ôc nobiWm virum D. Joannem BertrandiGondominumdeBrufîoliismilitem,pra3*
dicti Archiepiscopatûs tn temporallbus castellanum Ôc rectorem,de voluntatejjraev
fati D. Archiepiscopi,Ôç successoral» soortim praedictorum, Ôc dicti DominiFou-
cigniaci, quam universitatis hominum dictae villas ÔC vallis socias prsídiótae in hune

•5»
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modum qui sequitur convenerùnt. In primis quod cuilibet prasfatôrtim D. À«*
chiepiscopi, 6c D. Foucigniaci ôc soorum fuccessorum qui pro tempore fuerint
Archiepiscopi in dicto Archiepiscopaiu,ôcDominiFoucigniaci seu castri Bellifortie
Ïercipiant dimidiam partem omnium obventionum communiter, quje praetextu

,aydîe dicti fori ôc nundinarum evenient vel evenire possent iri futurùm unà cum
dlmidiâ parte obventionum ponderis,ulnagii, pannorum, eminagii b1adorum,ÔC
locationis sive obventionis banchiarum seu scdilmm halaéinfrafcripiae ubi nundinaí
6c forum praedictum tenebuntur. Confitendo dictus Dominus Foucigniaci dimi-
diam partem dictorum fori ôc muidinarum,ôc omnium obventionum praedictarum
quae ipsom Dominum Foucigniaci contingent in praemissis, se tenere Ôc velle te-
nere dictam dimidiam partem in feudtim ab eodem fine homagio. Tamen acto
ôc conventò inter prscdictos quod in dictis foro 6c nundinis meniurae seqúentur
pro parte praefati D. Archiepiscopi, ôc fuccessorum fiiorum praedictorum si vo*
luerint, hominibus sois ibidem habitantibus 6c morantibus quoad praesens,Ôcpo£
teritatibus eorumdem